BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
TRƯỜNG ĐẠI HỌC HÀNG HẢI VIỆT NAM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ HỖ TRỢ KINH PHÍ  MẪU 01

THAM DỰ VÀ BÁO CÁO KẾT QUẢ NGHIÊN CỨU
TẠI HỘI NGHỊ, HỘI THẢO KHOA HỌC
Kính gửi:
- Hiệu trưởng Trường Đại học Hàng hải Việt Nam;
- Phòng Khoa học - Công nghệ, Trường Đại học Hàng hải Việt Nam;
- Phòng Tổ chức - Hành chính, Trường Đại học Hàng hải Việt Nam;
- Phòng Kế hoạch - Tài chính, Trường Đại học Hàng hải Việt Nam;
Họ và tên: ……………                                  Ngày, tháng, năm sinh: ……/……/……
Học hàm, học vị: ….
Đơn vị công tác: …..
Tôi được Ban tổ chức hội nghị/ hội thảo quốc gia/ quốc tế ………………… mời tham dự và báo cáo (nêu rõ hình thức báo cáo).
Hội nghị, hội thảo sẽ được tổ chức từ ngày … đến ngày … tháng … năm 20.. tại (nơi tổ chức hội nghị/ hội thảo: Tỉnh/ Thành phố, Quốc gia)….
Địa chỉ trang tin điện tử đăng tải thông tin về hội nghị, hội thảo: …………………
Thuyết minh về chất lượng hội nghị, hội thảo (đơn vị tổ chức, ban tổ chức, ban chương trình, nhà khoa học tham gia, chất lượng các lần tổ chức trước đó, chỉ số ảnh hưởng nếu có): …………………………………………………………………………..
Báo cáo với tiêu đề “………..” là kết quả nghiên cứu của tôi đã được Ban tổ chức xét duyệt và chấp nhận để trình bày (oral presentation) tại hội nghị, hội thảo nêu trên.
Tóm tắt ý nghĩa của báo cáo khoa học và việc tham dự hội nghị, hội thảo: ……………
Tôi cam kết sẽ hoàn thành tốt, đầy đủ nội dung khi tham gia hội nghị, hội thảo khoa học, chấp hành đúng quy định hiện hành của nước sở tại nơi tổ chức hội nghị, hội thảo, của nước CHXHCN Việt Nam và của Nhà trường.
Kính mong Ban Giám hiệu và các đơn vị liên quan xem xét và chấp thuận.
Xin trân trọng cảm ơn ./.

	Hải Phòng, ngày … tháng … năm ….
NGƯỜI ĐỀ NGHỊ
(Ký và ghi rõ họ tên)

	Ban Giám hiệu Phê duyệt
	[bookmark: _GoBack]Phòng Khoa học - Công nghệ xác nhận

	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
TRƯỜNG ĐẠI HỌC HÀNG HẢI VIỆT NAM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

MẪU 02

ĐƠN ĐỀ NGHỊ HỖ TRỢ KINH PHÍ
BÁO CÁO KHOA HỌC CÔNG BỐ TẠI HỘI NGHỊ, HỘI THẢO

Kính gửi:
- Hiệu trưởng Trường Đại học Hàng hải Việt Nam;
- Phòng Khoa học - Công nghệ, Trường Đại học Hàng hải Việt Nam;
		- Phòng Kế hoạch - Tài chính, Trường Đại học Hàng hải Việt Nam.

1. Danh mục báo cáo khoa học tại hội nghị, hội thảo

	TT
	Tên báo cáo khoa học
	Tác giả
(Thông tin thể hiện là tác giả chính của báo cáo khoa học)
	Vai trò trong báo cáo
	Thông tin kỷ yếu hội nghị, hội thảo
(Têp tập, vị trí trang của báo cáo, chỉ số ISBN)
	Tên hội nghị, hội thảo
(Kèm theo minh chứng, đường dẫn)
	Thuộc danh mục
(Theo quy định)

	1.

2. Thông tin cá nhân đề nghị

	Họ và tên
	Đơn vị
(khoa/viện/trung tâm, bộ môn)
	Đối tượng
	Lĩnh vực chuyên môn
	Điện thoại
	Email

	Đang công tác tại Trường
	Đang học tập, công tác ở nước ngoài

Kèm theo đề nghị này là các minh chứng liên quan: Giấy mời hội nghị, hội thảo, bản sao kỷ yếu hội thảo, minh chứng thuộc danh mục ISI/SCOPUS.
Tôi cam kết thông tin đăng ký là hoàn toàn xác thực, phù hợp với quy định đã ban hành và đồng ý hoàn lại kinh phí hỗ trợ nếu nội dung không phù hợp với tiêu chí đã ban hành.

Xác nhận của
Phòng Khoa học - Công nghệ
	Hải Phòng, ngày      tháng     năm 20…
Người đăng ký
(Ký và ghi rõ họ tên)

	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
TRƯỜNG ĐẠI HỌC HÀNG HẢI VIỆT NAM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

MẪU 03

ĐƠN ĐỀ NGHỊ HỖ TRỢ KINH PHÍ CÔNG BỐ KHOA HỌC QUỐC TẾ

Kính gửi:
- Hiệu trưởng Trường Đại học Hàng hải Việt Nam;
- Phòng Khoa học - Công nghệ, Trường Đại học Hàng hải Việt Nam;
		- Phòng Kế hoạch - Tài chính, Trường Đại học Hàng hải Việt Nam.

1. Danh mục công trình công bố khoa học

	TT
	Tên công bố
	Tác giả (nhóm tác giả)/Đơn vị
(Thông tin thể hiện chính xác trên công trình công bố)
	Vai trò trong bài báo
	Ngày công bố
(Published online hoặc hard-copy)
	Tên Tạp chí công bố
(Kèm theo minh chứng, các chỉ số ISSN, phí đăng bài (nếu có), đường dẫn)
	Thuộc danh mục/ Loại tạp chí
(Theo quy định)

	1.

2. Thông tin cá nhân đăng ký

	Họ và tên
	Đơn vị
(khoa/viện/trung tâm, bộ môn)
	Đối tượng
	Lĩnh vực chuyên môn
	Điện thoại
	Email

	Đang công tác tại Trường
	Đang học tập, công tác ở nước ngoài

Kèm theo đề nghị này là các minh chứng liên quan: Bài báo đã công bố/xuất bản, minh chứng thuộc danh mục ISI/SCOPUS.
Tôi cam kết thông tin đăng ký là hoàn toàn xác thực, phù hợp với quy định đã ban hành và đồng ý hoàn lại kinh phí hỗ trợ nếu nội dung không phù hợp với tiêu chí đã ban hành.

Xác nhận của
Phòng Khoa học - Công nghệ
	Hải Phòng, ngày      tháng     năm 20…
Người đăng ký
(Ký và ghi rõ họ tên)

	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
TRƯỜNG ĐẠI HỌC HÀNG HẢI VIỆT NAM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

MẪU 04

ĐƠN ĐỀ NGHỊ HỖ TRỢ KINH PHÍ VĂN BẰNG SỞ HỮU TRÍ TUỆ

Kính gửi:
- Hiệu trưởng Trường Đại học Hàng hải Việt Nam;
- Phòng Khoa học - Công nghệ, Trường Đại học Hàng hải Việt Nam;
		- Phòng Kế hoạch - Tài chính, Trường Đại học Hàng hải Việt Nam.

1. Danh mục văn bằng sở hữu trí tuệ

	TT
	Tên văn bằng sở hữu trí tuệ
	Tác giả (nhóm tác giả)/
Đơn vị chủ văn bằng
(Thông tin thể hiện chính xác trên văn bằng được cấp)
	Số hiệu văn bằng
(Số hiệu văn bằng/ ngày tháng cấp)
	Nơi cấp/ Nơi đăng ký

	1.

2. Thông tin cá nhân đăng ký

	Họ và tên
	Đơn vị
(khoa/viện/trung tâm, bộ môn)
	Điện thoại
	Email

Kèm theo đề nghị này là các minh chứng liên quan: Bản sao công chứng văn bằng chứng nhận sở hữu trí tuệ được cấp.
Tôi cam kết thông tin đăng ký là hoàn toàn xác thực, phù hợp với quy định đã ban hành và đồng ý hoàn lại kinh phí hỗ trợ nếu nội dung không phù hợp với tiêu chí đã ban hành.

Xác nhận của
Phòng Khoa học - Công nghệ
	Hải Phòng, ngày      tháng     năm 20…
Người đăng ký
(Ký và ghi rõ họ tên)